
Результаты основного комплексного тестирования в ПГУ

в 2013 году

ФИОЭкз/л № теста Предмет Баллы

Бендерский филиал ПГУ

Направление: Архитектура

Дневная

Георгиева Юлия Викторовна Математика 51740  50 236030

Георгиева Юлия Викторовна Русский язык 52327  85 236030

Направление: Строительство

Дневная

Автутов Георгий Иванович Русский язык 52319  67 300042

Найдич Александр Вячеславович Русский язык 52326  68 300003

Ноур Игорь Анатольевич Русский язык 52319  31 300030

Автутов Георгий Иванович Физика 52623  10 300042

Найдич Александр Вячеславович Физика 52625  20 300003

Ноур Игорь Анатольевич Физика 52625  40 300030

Заочная

Авадани Наталья Дмитриевна Математика 51704  20 301012

Балюк Олег Сергеевич Математика 51704  50 301051

Беженарь Владимир Николаевич Математика 51740  50 301042

Винтя Андриан Владимирович Математика 51704  40 301031

Вранченко Григорий Викторович Математика 51704  40 301004

Годаренко Денис Владимирович Математика 51740  40 301035

Головченко Денис Анатольевич Математика 51740  60 301024

Гончаренко Андрей Николаевич Математика 51704  30 301036

Грекул Роман Васильевич Математика 51705  40 301013

Давидогло Павел Ильич Математика 51705  10 301018

Добривченко Юрий Алексеевич Математика 51740  50 301056

Добров Александр Юрьевич Математика 51740  30 301005

Жантован Виорел Васильевич Математика 51754  20 301059

Кадулин Сергей Александрович Математика 51705  30 301014

Каширова Наталья Николаевна Математика 51704  50 301003

Кирницкий Сергей Федорович Математика 51703  30 301055

Когут Анатолий Анатольевич Математика 51740  20 301045

Кожокар Денис Георгиевич Математика 51703  40 301043

Кожухарь Владимир Александрович Математика 51740  30 301039

Кольчугин Алексей Алексеевич Математика 51704  80 301040

Левченко Александр Викторович Математика 51705  30 301047

Лунгу Виктор Степанович Математика 51704  70 301050

Мандражи Евгений Георгиевич Математика 51703  60 301054

Михайличенко Сергей Васильевич Математика 51705  40 301017

Палий Владимир Анатольевич Математика 51703  40 301010

Пашнев Павел Сергеевич Математика 51740  20 301011

Пейков Георгий Иванович Математика 51703  20 301029

Пипенко Сергей Иванович Математика 51704  60 301008

Погорелова Ева Райковна Математика 51704  30 301038

Подгурский Константин Валерьевич Математика 51703  60 301052

Поркул Виталий Петрович Математика 51703  40 301023

Райлян Егор Юрьевич Математика 51705  30 301037

Романов Ярослав Игорьевич Математика 51740  40 301028

Сорочан Денис Витальевич Математика 51740  20 301049
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Стрэтилэ Татьяна Георгиевна Математика 51703  50 301034

Топчу Павел Дмитриевич Математика 51705  10 301009

Фокша Евгений Анатольевич Математика 51705  30 301027

Формузал Виктор Иванович Математика 51703  40 301053

Чобану Алексей Семенович Математика 51705  10 301006

Шаповал Александр Анатольевич Математика 51703  40 301041

Шептикин Александр Васильевич Математика 51703  50 301057

Штирой Ольга Георгиевна Математика 51705  20 301033

Жантован Виорел Васильевич Молдавский язык 51953  30 301059

Авадани Наталья Дмитриевна Русский язык 52327  65 301012

Балюк Олег Сергеевич Русский язык 52323  42 301051

Беженарь Владимир Николаевич Русский язык 52326  48 301042

Винтя Андриан Владимирович Русский язык 52327  53 301031

Вранченко Григорий Викторович Русский язык 52327  60 301004

Годаренко Денис Владимирович Русский язык 52319  61 301035

Головченко Денис Анатольевич Русский язык 52319  59 301024

Гончаренко Андрей Николаевич Русский язык 52327  28 301036

Грекул Роман Васильевич Русский язык 52327  42 301013

Давидогло Павел Ильич Русский язык 52326  43 301018

Добривченко Юрий Алексеевич Русский язык 52319  42 301056

Добров Александр Юрьевич Русский язык 52323  70 301005

Кадулин Сергей Александрович Русский язык 52323  42 301014

Каширова Наталья Николаевна Русский язык 52327  45 301003

Кирницкий Сергей Федорович Русский язык 52323  72 301055

Когут Анатолий Анатольевич Русский язык 52323  52 301045

Кожокар Денис Георгиевич Русский язык 52323  72 301043

Кожухарь Владимир Александрович Русский язык 52323  30 301039

Кольчугин Алексей Алексеевич Русский язык 52319  58 301040

Левченко Александр Викторович Русский язык 52326  38 301047

Лунгу Виктор Степанович Русский язык 52326  57 301050

Мандражи Евгений Георгиевич Русский язык 52319  56 301054

Михайличенко Сергей Васильевич Русский язык 52327  45 301017

Палий Владимир Анатольевич Русский язык 52327  53 301010

Пашнев Павел Сергеевич Русский язык 52319  58 301011

Пейков Георгий Иванович Русский язык 52323  80 301029

Пипенко Сергей Иванович Русский язык 52326  78 301008

Погорелова Ева Райковна Русский язык 52323  60 301038

Подгурский Константин Валерьевич Русский язык 52327  62 301052

Поркул Виталий Петрович Русский язык 52326  58 301023

Райлян Егор Юрьевич Русский язык 52327  73 301037

Сорочан Денис Витальевич Русский язык 52319  52 301049

Стрэтилэ Татьяна Георгиевна Русский язык 52319  44 301034

Топчу Павел Дмитриевич Русский язык 52326  72 301009

Фокша Евгений Анатольевич Русский язык 52319  28 301027

Формузал Виктор Иванович Русский язык 52319  50 301053

Чобану Алексей Семенович Русский язык 52319  67 301006

Шаповал Александр Анатольевич Русский язык 52327  62 301041

Шептикин Александр Васильевич Русский язык 52323  65 301057

Штирой Ольга Георгиевна Русский язык 52326  68 301033

Авадани Наталья Дмитриевна Физика 52622  10 301012

Балюк Олег Сергеевич Физика 52623  20 301051

Беженарь Владимир Николаевич Физика 52625  20 301042

Винтя Андриан Владимирович Физика 52623  50 301031
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Вранченко Григорий Викторович Физика 52622  60 301004

Годаренко Денис Владимирович Физика 52625  30 301035

Головченко Денис Анатольевич Физика 52625  10 301024

Гончаренко Андрей Николаевич Физика 52625  30 301036

Грекул Роман Васильевич Физика 52625  20 301013

Давидогло Павел Ильич Физика 52623  0 301018

Добривченко Юрий Алексеевич Физика 52625  20 301056

Добров Александр Юрьевич Физика 52625  20 301005

Жантован Виорел Васильевич Физика 52652  50 301059

Кадулин Сергей Александрович Физика 52625  20 301014

Каширова Наталья Николаевна Физика 52623  20 301003

Кирницкий Сергей Федорович Физика 52623  20 301055

Когут Анатолий Анатольевич Физика 52625  20 301045

Кожокар Денис Георгиевич Физика 52622  10 301043

Кожухарь Владимир Александрович Физика 52623  30 301039

Кольчугин Алексей Алексеевич Физика 52625  40 301040

Левченко Александр Викторович Физика 52622  30 301047

Лунгу Виктор Степанович Физика 52623  0 301050

Мандражи Евгений Георгиевич Физика 52622  10 301054

Михайличенко Сергей Васильевич Физика 52623  10 301017

Палий Владимир Анатольевич Физика 52622  10 301010

Пашнев Павел Сергеевич Физика 52625  30 301011

Пейков Георгий Иванович Физика 52623  10 301029

Пипенко Сергей Иванович Физика 52625  20 301008

Погорелова Ева Райковна Физика 52623  20 301038

Подгурский Константин Валерьевич Физика 52622  40 301052

Поркул Виталий Петрович Физика 52625  20 301023

Райлян Егор Юрьевич Физика 52622  30 301037

Сорочан Денис Витальевич Физика 52623  20 301049

Стрэтилэ Татьяна Георгиевна Физика 52622  30 301034

Топчу Павел Дмитриевич Физика 52623  20 301009

Фокша Евгений Анатольевич Физика 52622  30 301027

Формузал Виктор Иванович Физика 52622  10 301053

Чобану Алексей Семенович Физика 52622  30 301006

Шаповал Александр Анатольевич Физика 52622  30 301041

Шептикин Александр Васильевич Физика 52623  0 301057

Штирой Ольга Георгиевна Физика 52622  30 301033

Направление: Эксплуатация транспортно-технологических машин и комплексов

Заочная

Гредчин Виктор Владимирович Математика 51740  40 302005

Коваль Андрей Ильич Математика 51705  70 302002

Цуркан Даниил Валерьевич Математика 51740  40 302004

Гредчин Виктор Владимирович Русский язык 52319  54 302005

Коваль Андрей Ильич Русский язык 52326  73 302002

Цуркан Даниил Валерьевич Русский язык 52326  58 302004

Гредчин Виктор Владимирович Физика 52625  20 302005

Коваль Андрей Ильич Физика 52625  50 302002

Цуркан Даниил Валерьевич Физика 52625  0 302004

Чобану Григорий Васильевич Физика 52623  20 302006
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